(Assinatura) Frei Miguel Arcebispo de Evora. 
Ao sello gratis.
Provisão por que Vossa Excelentissima Reverendissima concede licença aos reverendo padre 

provedor e mordomo do Hospital Real desta villa de Arrayolos, para poderem ter o Santissimo Sacramento 
em sacrario na capella do mesmo Hospital, na forma que na mesma provisão se declara. 

Para Vossa Excelentissima Reverendissima ver e assignar.
Registada na Camera a folha 46 verso. 
(Assinatura) Fonseca. 

Doc. 5

1754, Agosto 5, Viseu – Publicação ordenada pelo provisor do bispado de Viseu, de privilégio a favor da 
Misericórdia de Castendo (actual Penalva do Castelo). Inclui cópia do indulto apostólico, dado 
em Roma, a 22 de Maio de 1754.

Arquivo da Misericórdia de Penalva do Castelo – Liv. sem cota no qual está o Compromisso de Lisboa (1704), fl. 
1-2v.
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Visensis Decretum.
Cum sicut humillissime exponebatur in cappella publica de Misericordia nuncupata ville di 

Castendo intra limites parochialis ecclesie ville da Insua Visensis diocesis sita quaedam pia confraternitas 
sub invocatione Sancte Marie Viginis canonice reperiatur erecta sub hoc inter caetera statuto quid ipsa 
confraternitas vel singuli illius confratres et consorores non nullas sive pro omnibus eiusdem confraternitatis 
confratribus et consororibus defunctis sive pro quolibet confratre et consorore huiusmodi ab hac vita 
decedente missas respective celebrare vil celebrari facere soleant Santissimus Dominus Noster Benedictus 
Papa XIV dummodo de asserto onere seu laudabili consuetudinen coram ordinari constiterit clementer indulsit 
ut omnes et singulae missae iuxta praedictum statutum vel consuetudinem celebrande quae pro anima 
ipsorum confratrum et consororum quae Deo in charitate coniuncta ab hac luce migraverit ad quolibet altare 
praefatae ecclesiae seu cappellae publicae celebrabuntur animae huiusmodi qua celebratae fuerint perinde 
suffragentur ac si ad altare privilegiatum celebratae fuissent. Non obstantibus in contrarium facientibus 
quibuscumque praesenti in perpetuum valituro voluitque sanctitas sua hanc gratiam suffragari absque ulla 
brevis expeditione. Datum Romae, die xxii Maii anno MDCCLiiii.

(Assinatura) Frater S. Cardinalis Porto Carrero prefectus.
Et M. Borba(?), protonotarius.
(Selo de chapa).
[fl. 1v] Bereve Santissima que Sua Santidade concedeu pera todos os dias se dizerem miças em os 

tres altares da capela da Misicordia de Penalva. 
(Assinatura) Nunes.
Satisfação autentica da bulla.
(Assinatura) Pereira.
[fl. 2] O doutor Antonio Cardozo Pereyra, protonotario apostolico de Sua Sanctidade, commissario